系。聚焦农村产业发展、公共服务管理、基层人才沉淀，踏实有效的做好人才

储备。结合线上线下相结合的人才系列项目建设，引进专家学者，培育特色人

才，招揽优质人才，建立有效的激励制度，实现在乡村振兴过程中人才尽其用， 

人才善其用的目标，探索处基于人才振兴的昌平乡村人才汇智机制。 

3、合同总价 

本合同总价（大写）：  壹亿陆仟壹佰柒拾玖万伍仟伍佰贰拾伍圆整 

(161, 795, 525. 00）元人民币。 

分项价格（大写）:  

分项名称 价格 

蔬菜工厂化育苗示范推广项目 
壹仟壹佰贰拾捌万玖仟圆整  
（小写）:11289000 t?i 

高产种植集成技术提升项目 
壹仟壹佰捌拾壹万玖仟圆整（小写）: 

11819000 圆 

优质草墓种苗繁育基地建设项目 
壹仟肆佰贰拾肆万伍仟零陆拾圆整 

（小写）:14245060 L 

草毒育种技术研发、配套及示范 

推广项目 

陆佰叁拾叁万玖仟圆整 

（小写）:6339000 圆 

草毒新品种引进及种质资源保护

项目 

伍佰柒拾玖万圆整 

（小写）:5790000 圆 

逐光式草毒自动化栽培项目 
捌佰玖拾玖万贰仟玖佰圆整 

（小写）:8992900 圆 

全力唱响区域公用品牌项目 
贰仟贰佰捌拾万园整 

（小写）:22800000 圆 

昌平农业品牌建设项目 
玖佰肆拾万圆整 

（小写）:9400000 !I 

数字乡村驾驶舱项目 
贰仟叁佰叁拾叁万捌仟叁佰贰拾圆整 

（小写）:23338320 圆 

昌平草毒指数及单品大数据平台

项目 

壹仟壹佰玖拾伍万伍仟圆整 

（小写）:11955000 圆 

产业园农业科技宣传推广中心提 

升服务项目 

壹仟柒佰伍拾陆万叁仟贰佰肆拾伍圆整 

（小写）:17563245 	1 

物联融合数字果园建设项目 
陆佰陆拾柒万圆整 

（小写）:6670000 	1 

加快发展农村电商培育项目 
陆佰万圆整 

（小写）:6000000 圆 

优化干部选拔任用机制项目 
陆拾万圆整 

（小写）:600000 圆 

培养高素质农民服务项目 
壹佰壹拾万圆整 

（小写）:1100000 圆 

建立健全人才储备体系服务项目 
肆拾伍万圆整 

（小写）:450000 t 

建立农技实训基地项目 
贰佰贰拾肆万肆仟园整 

（小写）:2244000 圆 

建立科研人才基地项目 
壹佰贰拾万 

（小写）:1200000圆 

4、付款方式 

因本项目中标方为北京城建安装集团有限公司、北京五一视界数字孪生科技

股份有限公司联合体，经与甲方北京巾昌平区财政局一致协商同意：甲方拨付该

项目各款项，分别由甲方拨付至该项目牵头人（北京城建安装集团有限公司）及

联合体成员（北京五一视界数字孪生科技股份有限公司）。 

本合同的付款方式为： 

(1）预付款：本合同签订生效后，甲方向乙方支付合同总金额的 30%，及

人民币 48, 538, 657. 50 圆，（大写：肆仟捌佰伍拾叁万捌仟陆佰伍拾柒圆伍角）。 

按照联合体分配比例（附件二），向【牵头人】支付 27152525. 01 圆。 （大写： 

贰仟柒佰壹拾伍万贰仟伍佰贰拾伍元零壹分）。向【联合体成员方】支付 

21386132. 49 圆。 （大写：贰仟壹佰叁拾捌万陆仟壹佰叁拾贰元肆角玖分）。 

(2）进度款：项目执行阶段，乙方完成的工作量达到总体工作量的 70％时， 

并经甲方审计审核确认后，支付至合同金额的 50%，乙方完成的工作量达到总体

工作量的 100％时，并经甲方审计审核确认后，支付至合同金额的 80%。 

(3）尾款；所有服务及配套全部完成，经甲方整体验收合格，在出具结算

审计报告后确定项目结算款的 15 个工作日内，甲方向乙方支付至结算款的 97% 

支付尾款，余下结算款的 3％作为质保金，质保期 3 年（质保期从项目整体验收

之日起计算），质保期届满甲方支付余下的 3%。